Редакция 1 от 7.05.19
ППКОП «Гранд МАГИСТР А» (версия 2)
2
С О Д Е Р Ж А Н И Е
Стр.
ОСОБЕННОСТИ ПРИБОРА ................................................................................................................................................... 3
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ .......................................................................................................................................................... 4
2. ВЫПОЛНЯЕМЫЕ ФУНКЦИИ ............................................................................................................................................ 4

Мигает с частотой 0,5 Гц – «Отсутствие или разряд АКБ ниже 10,8 В» .
Не светится - в остальных случаях;
9.8. Расшифровка сигналов причины неисправности
Прибор, находясь в режиме «Неисправность», может выдавать сигнал о причине неисправности
с помощью одиночных звуковых и световых сигналов определенной последовательности при
переключении прибора в режим «Конфигурирование».
Причина неисправности прибора определяется по коротким сигналам высокого тона и вспышкам
светодиода «Неисправность» в количестве согласно описанию с интервалом 1 секунда:
1 - Нет неисправностей прибора;
2 - Неисправность цепей оповещателей (обрыв или короткое замыкание);
3 - Короткое замыкание на выходе 12 В или по цепи на открытом эл. ключе;
4 - Вскрытие корпуса;
5 - Любой из ШПС находятся в состоянии «Неисправность»;
6 - Отсутствие 220 В или АКБ (нет или ниже 10,8В);
7 - Неисправность внешнего РИП или другая неисправность;
Определение причины неисправности можно осуществлять каждый раз переключением в режим
«Конфигурирование».
9.10. Описание программируемых тактик
«Задержка на ВЫХОД»
Обеспечивает выход через контролируемые двери с задержкой взятия на контроль соответст-